
K OT riry r*m MINISTERSTVO ZDRAVOTNICTVÍ
É2 w SÍ české republiky

Objednávka číslo: 0281/22-EFI

Objednavatel: v
ČR - Ministerstvo zdravotnictví
Odbor evropských fondů a
investičního rozvoje
Palackého nám. 4

128 01 Praha 2

Tel:                 
Fax                  
IČO: 00024341
Bankovní spojeni: 000000-0002528001/0710
IBAN: CZ43 0710 0000 0000 0252 8001

Dodavatel:
Ahou Public Relations, s.r.o.
Javorová 206,

252 44 Dolní Jirčany • Psáry

Tel:                 
IČO: 275 07 971
DIČ: CZ275 07 971
Bankovní spojení: 212545221/0300

Objednáváme:
1) službu zajištění konference k projektu Podpora paliativní péče - zvýšeni dostupnosti domácí specializované
paliativní péče, blok MSPP, konané dne 24. 9. 2022 v Clarion congress hotel v Ostravě, která zahrnuje pronájem
sálu vč. technického vybavení a obsluhy, materiály (navigace, info, tabule, web. stránky, prezentace), zajištění a
honoráře lektoři, odborný programový koordinátor konference, manažer, hosteska - 117 219 Kč

r , i

2) registrační poplatky na XIII. Celostátní konferenci paliativní medicíny, která se uskutečni dne 24. -25. 9. 2022
v Clarion congress hotel v Ostravě pro 35 osob - 82 000 Kč.

Cena celkem 199 219 Kč vč. DPH.

Fakturační podmínky: Splatnost faktury 30 dnů.
Do fakutry uvedte číslo objednávky a text: „Tento projekt „Podpora paliativní péče - zvýšení dostupnosti domácí
specializované paliativní péče, reg. číslo CZ.03.2.63/0.0/0.0/15_039/0008214, v rámci JDP Zaměstnanost je
spolufinancován Evropskou unii z Evropského sociálního fondu.

Objednal:                 

       

         
             

Schválil                

Podpis,         

Dne:
2           

ČR - Ministerstvo zdravotnictví, odbor evropských fondu
Palackého náměstí 4. 128 01 Praha 2,                                                                       

Vyřizuje:                                                                       



n m V> '■*% MINISTERSTVO ZDRAVOTNICTVÍ
f£l fcr Ssk ŽW ČESKÉ REPUBLIKY

NEJEDNÁ se o objednávku na základě rámcové smlouvy
(nehodící se škrtněte)
Dodavatel svým podpisem níže potvrzuje, že souhlasí s tlm, aby obraz Objednávky včetně jejich příloh a případných
dodatků a metadata k této Objednávce byla uveřejněna v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru
smluv), ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany se dohodly, že podklady dle předchozí věty odešle za účelem
jejich uveřejnění správci registru smluv Objednavatel; tlm není dotčeno právo Dodavatele k jejich odesláni.

Akceptace objednávky dodavatelem
Dodavatel se potvrzením této objednávky zavazuje poskytnout plnění specifikované v objednávce a vyjadřuje svůj
souhlas s obsahem této Objednávky.

ČR - Ministerstvo zdravotnictví, odbor evropských fondir
Palackého náměsti 4, 128 01 Praha 2                                                                        

Vyhzuje                                                                         


